

Til distriktsstyret.

Fra SKs arbeidsutvalg.

Ang. godkjenning av RV-lister og -program.

---

1) Vi har i tidligere direktiv gjort oppmerksom på at liste- og programforslag skal legges fram til godkjenning sentralt før publisering. Knappt to uker før fellesferiestart er situasjonen den at svært få forslag er kommet inn, og mange lister og program er fortsatt uferdige.

Under disse forholda vil vi delegerer myndighet til distriktsstyre til å godkjenne lister.

Dette betyr at i den grad RV eller partiet sentralt ikke har bedt om eller ber om å få seg forelagt bestemte lister, kan DS sjøl uavhengig av sentralt gi godkjenning av lister i sitt distrikt.

2) Distriktsstyret gir sånn godkjenning innafor ramma av de retningslinjene som er gitt i tidligere direktiv om listestilling (første gang i desember -78 og gjentatt i mars -79). Dette gjelder bl.a. at ikke mer enn 1/3 av navna på noen valgliste må være partimedlemmer, ikke i noen kommune eller noe fylke må mer enn 1/3 av alle partimedlemmer stå på valgliste, og at lister heller ikke ellers i hovedsak må være sammensatt av medlemmer av ungdomsforbunda og nære sympatisører av partiet.

3) I tvilstilfeller skal lister likevel legges fram for sentralt til godkjenning.

Dette gjelder i tilfeller der sammensettinga av ei liste er tvilsom ut fra en sikkerhetsmessig synsvinkel (jfr. foregående punkt). Det gjelder også tilfeller der distriktsstyret er i tvil om ei liste har den nødvendige bredden, eller i forhold til enkeltkandidater der distriktsstyret er i tvil om vedkommende bør stå på lista.

4) Distriktsstyret har plikt til å rapportere om lister som det godkjenner og har plikt til å ta opp lister de er i tvil om overfor sentralt.

Dette gjøres ved at det gis rapport til RV-kontoret om at RVs fylkesledelse har gjennomgått og godkjent bestemte lister og eventuelt at en ønsker å diskutere sammensettinga av ei eller flere lister nærmere med sentralt.

5) Programforslag skal sendes RV-kontoret til kommentar før publisering.

Programforslag skal sendes direkte til RVs postadresse eller leveres RV-kontoret. Det er sjølsagt fullt mulig å diskutere endringer i de lokale programmene med RV-kontoret over telefon.

6) Frist for å reagere på denne henvendelsen settes til 9. juli.

Det vil si at innen denne fristen skal ansvarlig minimum ha satt seg i forbindelse med RV-kontoret for å rapportere om hvor langt arbeidet med listestilling og program har kommet og for å gjøre avtaler om videre framgangsmåte og kontakt.

Oslo 26. juni 1979,

på oppdrag av SKau,

Kristian Antonsen.